
Contacto

Teléfono 917487157
Fax 917487130
Correo Electrónico ume_sae@oc.mde.es

Dirección Postal

A-2, Km 22
(28850) Torrejón de Ardoz, Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/SP03038000/00000509E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-03-2024 a
las 11:09 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección de Asuntos Económicos de la Unidad Militar de Emergencias
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S2800475B
Sitio Web https://contrataciondelestado.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jA9g6LUYR3E%3D

Objeto del Contrato: Suministro de papel A-4 y A-3.

Valor estimado del contrato 2.367,75 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.864,98 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.367,75 EUR.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Comunidad de Madrid
Código de Subentidad Territorial ES30

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

GARCÍA FERNÁNDEZ, MERCEDES

https://contrataciondelestado.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jA9g6LUYR3E%3D


Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

NIF 75393783J
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Morón de la Frontera España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.367,75 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.864,98 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 07/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MCUkVPbY6zw%2B1 TMyIiZmzw%3D%3D

ID ACM01201979620240308110858 |  2024-000287563 | Fri, 08 Mar 2024 11:09:19:099 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
158533410506320281443616318543585309705 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MCUkVPbY6zw%2B1TMyIiZmzw%3D%3D

